
Uchwała Nr XXIV/294/08 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 marca 2008 r. 

 
w sprawie wyboru ławników. 

 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,    z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, z  2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974) oraz art. 160 § 1 i art. 168  
ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 
98 z 2001 r. poz. 1070, Nr 154 poz. 1787, z 2002 r. nr 213 poz. 1802, z 2003 r. 
nr 240 poz. 2052) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Prawno-Administracyjnej Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w głosowaniu tajnym dokonała wyboru  ławników do Sądu 
Pracy działającego przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu na kadencję 
obejmującą lata 2008-2011. 
 
§ 2. Imienny wykaz wybranych ławników stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XXIV/294/08 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 marca 2008 r. 
 
 

Wybrani ławnicy do Sądu Pracy  
działającego przy Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu  

 
 

Gornig Lidia 
Fiks Eugeniusz  
Hajduk Bolesław 
Kamińska Halina  
Kiziak Krystyna  
Piechaczek GraŜyna 
Powęzka Urszula  
Soszyńska – Supron Krystyna  
Wadowski Bogumił 
 


